SESC ANANINDEUA

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE MAIO / 2021

A Comissão de Credenciamento torna público lista de classificados.

Contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº 1.252/12,

conforme Edital de Credenciamento 21/0004-CR.

Item Descriçao Inscrito Pontuação Classificação

5.1.2
Contador de

Histórias

Josilene Cordovil

Furtado
03 01

Gilberto Moura de

Andrade
02 02

Leonel Rodrigues

Ferreira
02 03

Ananindeua /PA, 10 de maio de 2021.

Comissão de Credenciamento

Item Descriçao Inscrito Pontuação Classificação

5.1.1 Monitor Lúdico
Loana Santos de

Oliveira
06 01

Item Descriçao Inscrito Pontuação Classificação

5.1.2
Música: Banda

Infantil

DeJesus Produções

Gráficas e Eventos
03 01

Jayme de Souza - -